


przeplut 28.05.2019  
*[Signature]*

WKP, 0012.9.2019.4W

L.dz. 722/K/23.05.2019

Strzegom dn. 23.05.2019 r.

Urząd Miejski w Strzegomiu  
tel. 74-8560599 www.strzegom.pl  
**11015/19/DG**  
Wpięnięto dn. 23-05-2019  
Przyjęto przez:  
Barbara Bąk  
  
01W0016WWP

Dekretacja do WKP  
2019 -05- 23  
podpis *[Signature]*

Zbigniew Suchyta  
Burmistrz Strzegomia

Strzegomskie Centrum Kultury w odpowiedzi na pismo WKP.0012.9.2019.WU z dnia 14.05.2019 r. dotyczącego posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej tut. Rady przedkłada informacje dotyczące:

1. Sprawozdania finansowego Strzegomskiego Centrum Kultury za rok 2018,
2. Planu finansowego Strzegomskiego Centrum Kultury za rok 2019.

Z poważaniem

Strzegomskie Centrum Kultury  
**DYREKTOR**  
*[Signature]*  
mgr Krzysztof Kalinowski

## Sprawozdanie z działalności Strzegomskiego Centrum Kultury

za rok 2018

Pierwszym wydarzeniem, którego współorganizatorem było Strzegomskie Centrum Kultury odbyło się w Święto Trzech Króli. SCK zabezpieczyło nagłośnienie i scenografię na inscenizację w sali widowiskowej SCK oraz poczęstunek dla uczestników korowodu na parkingu SCK. W dniu 14.01.18 r. zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W sali widowiskowej odbyły się prezentacje amatorskich grup artystycznych oraz licytacja gadżetów WOŚP, przedmiotów, tortów i voucherów na usługi, ofiarowanych przez mieszkańców Strzegomia. W miesiącu styczniu odbyły się również takie imprezy jak Dzień Babci i Dziadka PP3 w SCK, Jasełka charytatywne PSP 2 w SCK, Mikołajki sołectwa Graby w SCK II, zawody sportowe w hali sportowej w Goczałkowie. SCK udostępniło nagłośnienie i transport z obsługą, prowadzenie imprez oraz niezbędny sprzęt. W miesiącu styczniu SCK wspólnie ze Stowarzyszeniem Wspierania Kultury w Gminie Strzegom „Akcja” zorganizowało 2 – tygodniowe ferie zimowe dla 50 dzieci z Miasta i Gminy Strzegom. Zajęcia odbywały się w godzinach 9.00 – 14.00. Dzieci uczestniczyły w różnorodnych zajęciach, wyjeźdźach do kina, warsztatach plecionkarskich, wyjechały do Wrocławia na wystawę klocków Lego, wzięły udział w balu na zakończenie zimowiska, gdzie atrakcją był występ iluzjonisty „Z magią na wesoło”. Było też wspólne grillowanie na dziedzińcu CAS Karmel. Dzieci otrzymywały napoje oraz słodki poczęstunek, a podczas konkursów nagrody i upominki. W sali widowiskowej SCK wystąpił Kabaret Młodych Panów.

W lutym SCK udostępniło nagłośnienie wraz z obsługą podczas uroczystości zorganizowanej przez Urząd Miasta w Restauracji „Pod Rumakiem”, zorganizowało w SCK II Turniej Szachowy, zabezpieczyło nagłośnienie i obsługę w świetlicy wiejskiej w Rusku podczas rozstrzygnięcia konkursu na najlepsze sołectwo roku 2017. W CAS Karmel odbył się konkurs literacki Pegazik, wernisaż i wystawa malarstwa Beaty Trembeckiej oraz koncert zespołu Ślad.

Marzec rozpoczął się recitalem patriotycznych ballad Lecha Makowieckiego oraz koncert piosenek Violetty Villas w wykonaniu Anny Żebrowskiej z okazji Dnia Kobiet. W holu SCK tradycyjnie na Panie czekała słodka niespodzianka. SCK obsłużyło ( nagłośnienie, prowadzenie ) imprezę z okazji Święta Kobiet dla PZERiI w sali balowej SCK II oraz Dzień Kobiet w Świetlicy Wiejskiej w Olszanach. W sali widowiskowej odbył się spektakl teatralny „Szalone nożyczki”. Z okazji Pierwszego Dnia Wiosny, SCK do barwnego korowodu zaprosiło dzieci ze strzegomskich przedszkoli i szkół, łącznie około 500 osób. Dzieci na czele z kapelą zespołu Olszaniacy przeszły ulicami miasta, wiosenne pozdrowienia przekazały władzom samorządowym przed Ratuszem, następnie przeszły na skwer pełen krokusów przy Alei Wojska Polskiego. Wszystkie otrzymały słodycze. Również w miesiącu marcu odbyły się Strzegomskie Spotkania z Teatrem. Do udziału w konkursach, przeglądach, konfrontacjach, wernisażach i spektaklach zostały zaproszone dzieci, młodzież i dorośli mieszkańcy

Strzegomia i Gminy. Cenne nagrody, pamiątkowe dyplomy, słodkie upominki dla wszystkich były dodatkiem do wydarzeń kulturalnych w ramach spotkań. W marcu odbył się też XX Jarmark Wielkanocny połączony w warsztatach na wykonanie palm wielkanocnych, z udziałem młodzieży strzegomskiej oraz z miasta partnerskiego Torgau. Jarmark odbył się w hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzegomiu. Ponad 30 stoisk przygotowały sołectwa, Koła Gospodyń, placówki oświatowe oraz rękodzielniccy ludowi z terenu Miasta i Gminy Strzegom. Uczestnicy Jarmarku zostali zaproszeni na gorący posiłek. Na scenie zaprezentowały programy artystyczne dzieci z przedszkoli i szkół oraz zespoły folklorystyczne. Wszyscy wykonawcy otrzymali słodki poczęstunek oraz napoje.

Kwiecień obfitował również w wiele imprez. Pierwszą był spektakl „Ostra jazda”, który odbył się w sali widowiskowej SCK. Kolejnym wydarzeniem był koncert piosenek Anny Jantar „Tyle słońca...” w wykonaniu Anny Żebrowskiej. W sali widowiskowej SCK odbyły się Konfrontacje Artystyczne Szkół Specjalnych, próby i przedstawienie „Roszpunka” ZSZ, spektakl „Mały Książę” w wykonaniu Teatru z Legnicy, Dzień Służby Zdrowia PSP 3. SCK zabezpieczyło imprezy od strony nagłośnienia, oświetlenia, scenografii i prowadzenia.

W miesiącu maju SCK było współorganizatorem uroczystości związanych z 226. Rocznicą uchwalenia Konstytucji 3 Maja. W programie: złożenie wieńców i wiązanek, Apel Pamięci – skwer przy pomniku 1050. Rocznicy Chrztu Polski; defilada wojskowa; uroczysta Msza Święta oraz piknik w Parku Miejskim. W programie występy profesjonalnych zespołów, wspólne grillowanie. W dniu 6 maja SCK obsłużyło od strony technicznej tj. nagłośnienie, oświetlenie, namioty, transport, XXXII Ogólnopolski Bieg Przełajowy „Bieg Pamięci Rogoźnica 2018”. SCK udostępniło salę widowiskową, nagłośnienie, oświetlenie oraz obsługę Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej, Dni Otwarte Funduszy Europejskich, Koncert dla Mamy i Taty PP3, Mam talent PSP 2, obsłużyło Święto Wsi Stanowice, Przegląd Pieśni Religijnej w Kościele Parafialnym w Olszanach, Turniej sportowy w Jaroszowie na Orliku, Dzień Matki Przedszkola z Międzyrzecza, Dzień Dziecka w Morawie. W maju w sali widowiskowej SCK odbył się koncert Tomasza Żółtko oraz Grupy Mozarta. SCK było współorganizatorem Mistrzostw Dolnego Śląska w Szachach oraz Festynu Rodzinnego przy PSP 2 z udziałem gwiazdy estrady polskiej Mietkiem Szcześniakiem. W miesiącu maju w SCK odbyło się 14 prób szkół i przedszkoli, z wykorzystaniem pomieszczeń, nagłośnienia, oświetlenia.

W czerwcu w SCK odbył się spektakl przygotowany przez sekcję teatralną. W Goczałkowie Górnym, Morawie pracownicy SCK obsłużyli (nagłośnienie, transport i prowadzenie) Dzień Dziecka. Przygotowali, zabezpieczyli finansowo i obsłużyli Turniej Wsi Granica - Modłęcín. W czerwcu SCK było odpowiedzialne za przebieg spotkania integracyjnego Gimnazjów ze Strzegomia i Gminy. W ramach spotkania młodzież obejrzała film w kinie SCK, zwiedziła miasto z przewodnikami oraz wzięła udział we wspólnym grillowaniu na dziedzińcu CAS. SCK obsłużyło od strony technicznej i nagłośnieniowej Festyn Rodziny w Jaroszowie, uroczystości przy obelisku poświęconym pierwszym osadnikom w Tomkowicach. W sali widowiskowej SCK odbyły się próby oraz zakończenie roku szkolnego i

przedszkolnego Przedszkola nr 4, PSP nr 2, Gimnazjum nr 2, Mam talent PSP2. SCK zabezpieczyło nagłośnienie oraz dekorację podczas uroczystości Bożego Ciała na Rynku strzegomskim, nagłośnienie i prowadzenie Festynu rodzinnego w Granicznej i Parafialnego Festynu Świętojańskiego w Jaroszowie. W sali widowiskowej SCK odbyło się zakończenie roku sekcji pianina i skrzypiec oraz gitary i harmonijki ustnej. Na widowni nie zabrakło rodziców, opiekunów, babć i dziadków. Na wszystkich czekał słodki poczęstunek. Koniec czerwca to jednocześnie początek wakacji, a co się z tym wiąże półkolonie dla 45 dzieci, w godzinach 9.00 – 14.00. W programie między innymi: projekcje filmowe, warsztaty mydlarskie, wyjazdy do Afrykarium i do Parku Trampolin we Wrocławiu, wspólne grillowanie, różnorodne zajęcia. Ponadto wiele konkursów z atrakcyjnymi nagrodami, słodycze i napoje. Czerwiec to tradycyjnie już obchody Święta Granitu Strzegomskiego. W programie trzy-dniowego święta występy gwiazd, w piątek: Imperium, Fajters, Niepoprawni, w sobotę: Bethel, Ślad, Jula, Coma, w niedzielę: Agata Sobocińska, Robert Rozmus i zespół Big Cyc. Ponadto Regionalna Giełda Mineratów, Turniej Szachowy i Gier Komputerowych o Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej, wioska rycerska, strefa kibica, biegi uliczne, gra miejska, pokazy dorobku branży kamieniarskiej oraz Biesiada Kamieniarska, mnóstwo stoisk i atrakcji dla dzieci i dorosłych.

W miesiącu maju, w ramach niedziel bez handlu instruktorzy SCK zaprosili na pikniki rodzinne do Parku Miejskiego. W programie zabawy integracyjno – sportowe, warsztaty mydlarskie, konkursy z nagrodami, zabawy taneczne. W lipcu w Bazylice odbył się koncert w ramach Festiwalu Bachowskiego. SCK zaprosiło nie tylko mieszkańców miasta i Gminy Strzegom, ale też gości, turystów podróżujących trasą Wrocław – Jelenia Góra.

Początek sierpnia to plener i wernisaż rzeźbiarski, z udziałem gości z ASP we Wrocławiu i uczestników pleneru. W dniach 08 – 12.08.2018r. odbywało się jedno z największych wydarzeń kulturalnych – XXVII Międzynarodowy Festiwal Folkloru w Strzegomiu z udziałem zespołów zagranicznych z Kazachstanu, Serbii, Korei, Panamy, Ukrainy, Włoch oraz zespołów polskich. W ramach festiwalu oprócz głównych koncertów realizowane były warsztaty, Wieczory Narodowe, spotkanie z władzami samorządowymi w Ratuszu. Zespoły wzięły udział we Mszach Świętych, zatańczyły wspólnego Poloneza na strzegomskim Rynku i zaprosiły na degustację potraw narodowych do swoich kawiarenek. Tradycyjnie już w niedzielne festiwalowe popołudnie miłośnicy rodzimego folkloru mogli degustować się śpiewem i grą 24 zespołów folklorystycznych podczas Koncertu Zespołów Dolnośląskich w Parku Miejskim. Na zakończenie festiwalu wystąpił zespół Blue Cafe. W CAS Karmel odbył się Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy we współpracy z Fundacją Św. Jadwigi w Morawie. SCK było współorganizatorem Koncertu Pieśni Maryjnych w Kościele Matki Bożej Szkaplerzne, udostępniając nagłośnienie oraz zapewniając obsługę techniczną i prowadzenie, Dożynek Wiejskich w Stanowicach i festynu rodzinnego na Domkach. W sierpniu odbył się Turniej Wsi Grochotów – Olszany, podczas którego SCK zabezpieczyło nagłośnienie wraz z obsługą akustyka, zapewniło instruktorów do prowadzenia imprezy. SCK było organizatorem Dożynek Gminnych na strzegomskim Rynku. Pierwsza część uroczystości

odbyła się w Bazylice z udziałem grup wieńcowych, przedstawicieli wsi, zespołów folklorystycznych. Drugą część stanowiły prezentacje stoisk wiejskich i występy artystyczne zespołów folklorystycznych i zespołów disco – dance Ellixir i Mega Dance.

Początkiem września odbył się trójstronny Turniej Wsi Graniczna - Wieśnica – Żółkiewka w Granicznej, podczas którego SCK udostępniło nagłośnienie oraz obsługę techniczną i osobę prowadzącą. Sprzęt nagłośnieniowy wraz z obsługą był niezbędny przy organizacji uroczystości upamiętniającej Ofiary II Wojny Światowej, w 79. Rocznicę Września w Gross – Rosen w Rogoźnicy. SCK udostępniło nagłośnienie wraz z obsługą podczas Kamiennej Rzeźby 2018 w hali sportowej OSiR, podczas Balu Seniora w Świetlicy Wiejskiej w Olszanach. W sali widowiskowej SCK odbyło się spotkanie z Panią Ewą Furgał z Fundacji Przestrzeń Kobiet z Krakowa, w CAS Karmel zabawy i konkursy połączone z grillowaniem dla delegacji młodzieżowej z Ukrainy, obchody Dnia Sybiraka zorganizowane przez PSP 4 w SCK I. W ramach Tygodnia Aktywności Mieszkańca Strzegomia Marsz Kapeluszowy i wspólne grillowanie na dziedzińcu CAS Karmel, koncert zespołu Retro, Rafała Oryńczaka i Franciszka Gołębiowskiego w CAS Karmel, wystawa „ Ojcowie Niepodległości” z okazji 100 – lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości.

W październiku w sali widowiskowej SCK dla uczestników projektu Erasmus PSP 4 wystąpiły sekcje SCK. W sali balowej SCK II odbył koncert z okazji Dnia Seniora PZERII. SCK udostępniło nagłośnienie, przygotowało dekorację. Akustycy obsłużyli I Półmaraton Strzegomski. We współpracy z Teatrem Lalki i Aktora z Wałbrzycha ponad 200 dzieci mogło bezpłatnie obejrzeć spektakl Piotruś Pan i uczestniczyć w warsztatach teatralnych. W październiku rozpoczęły się próby dzieci ze strzegomskich szkół, do spektaklu „Niepodległość łączy pokolenia” z okazji 100-rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

Początek listopada to kolejne próby do spektaklu. W SCK II rozpoczęły się 3 razy w tygodniu zajęcia rytmiczne dla najmłodszych – Skaczące żabki. W CAS Karmel odbyło się spotkanie autorskie z Panią Teresą Owczarek. W piątek 9 listopada trzy spektakle z okazji 100 – rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości obejrzało ponad 1000 uczniów z terenu Miasta i Gminy Strzegom. Po każdym przedstawieniu w CAS Karmel dzieci i młodzież były zapraszane do wspólnego grillowania. W 100 – rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości w Strzegomiu odbyły się uroczystości, w programie których była Uroczysta Msza Św. w Bazylice Mniejszej, przemarsz ulicami miasta, Polonez w wykonaniu 200 dzieci i zespołu Kostrzanie, musztra paradna w wykonaniu X Logistycznej Brygady z Opola na strzegomskim Rynku, okolicznościowe przemówienia i złożenie wiązanek przy pomniku I.J.Paderewskiego, piknik rodzinny z grochówką i grillowaniem na parkingu SCK, przedstawienie „Niepodległość łączy pokolenia” i dwa koncerty Eleni. W SCK odbyły się 3 spektakle w wykonaniu Teatru Muzycznego Forte z Wrocławia, spektakl „Dzień 85” dla młodzieży z Teatru Lalki i Aktora w Wałbrzychu, koncert – Zaduszki Bluesowe, Festiwal Piosenki Harcerskiej Koniczynka, XXX Spotkania z Piosenką Religijną i Refleksyjną, spotkanie z okazji powstania AKS w Strzegomiu, Barbórka w SCK II, spotkanie profilaktyczne

organizowane przez Starostwo w Świdnicy dla strzegomskiej młodzieży, wystąpił Kabaret Nowaki. W sali widowiskowej SCK z inicjatywy Fundacji „Pączkowe drzewo”, pod patronatem Marszałka Województwa Dolnośląskiego odbyło się przedstawienie o tolerancji osób niepełnosprawnych oraz warsztaty dla uczniów szkół podstawowych.

W miesiącu grudniu w sali balowej SCK II odbył się Turniej Szachowy Młodzieży Szkolnej. Tradycyjnie już 6 grudnia na strzegomskim Rynku pojawił się Św. Mikołaj w towarzystwie Królowej Zimy i Śnieżynek, zapraszając dzieci do wspólnej zabawy. Były słodycze oraz wspólne zapalenie świec na największej strzegomskiej choince. Wcześniej Św. Mikołaj pojawił się na lodowisku oraz zawitał do dzieci biorących udział w zajęciach rekreacyjno – sportowych a ramach projektu Skaczące Żabki. Na zakończenie mikołajkowego dnia Strzegomskie Centrum Kultury zaprosiło najmłodszych mieszkańców naszej Gminy do kina, na projekcję filmu „Mała stopa”. W grudniu również w sali balowej SCK II rozpoczęła próby grupa z nowego naboru do zespołu Kostrzanie. W Granicy, Stanowicach i Grochotowie instruktorzy SCK obsłużyli spotkania mikołajkowe. W sali konferencyjnej CAS Karmel PZERil przy współpracy i instruktorem SCK wystawił Jasefka. Pracownicy SCK obsłużyli od strony technicznej ( nagłośnienie ) uroczystości pod pomnikiem Jana Pawła II. W SCKI odbyły się spotkania kolędowe dzieci z sekcji pianina, skrzypiec i gitary. Strzegomskie Centrum Kultury było współorganizatorem Bożonarodzeniowego Spotkania Wigilijnego Mieszkańców Gminy Strzegom. W programie na placu przy Bazylice mieszkańcy Strzegomia wzięli udział w symbolicznej Wieczery, na którą potrawy i ciasta przygotowały wsie Gminy Strzegom. Tuż po Wieczery w Bazylice odbył się koncert Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego. W sali widowiskowej SCK na Jasefka zaprosili uczniowie PSP 2.

W roku 2018r. w Kinie SCK odbywały się weekendowe projekcje filmów dla dzieci i dorosłych. Projekcje na życzenie placówek oświatowych odbywały się również w tygodniu, w godzinach dopołudniowych. Dużym zainteresowaniem cieszyły się projekcje filmowe w ramach Dyskusyjnego Klubu Filmowego.

W SCK I i w CAS Karmel realizowane były zajęcia w ramach działalności sekcji: pianina, skrzypiec, nauki gry na gitarze i harmonijce ustnej, teatralnej, plastycznej, scenograficznej, wokalne, haftu, rękodzieła artystycznego, zajęcia z rytmiki dla maluchów oraz spotkania w klubie melomana i górskim. W ramach działalności klubu melomana odbyło się szereg wyjazdów do teatru i opery. W grudniu, w sali balowej SCK II rozpoczęły się próby młodzieży z nowego naboru do zespołu folklorystycznego Kostrzanie.

Strzegomskie Centrum Kultury i Stowarzyszenie Wspierania Kultury w Gminie Strzegom „Akcja” w roku 2018 zorganizowało między innymi wyjazdy do Kina SCK i wyjazdy turystyczno – krajoznawcze dla dzieci, wyjazdy do opery, operetki i wyjścia do Kina dla

seniorów. SCK sprawowało nadzór merytoryczny i koordynowało funkcjonowanie świetlic wiejskich z terenu Gminy Strzegom.

Ścisła współpraca z placówkami oświatowymi, sołectwami, firmami, organizacjami, stowarzyszeniami pozwoliła na zorganizowanie szeregu wydarzeń kulturalnych, które z kolei zaowocowały integracją środowiska w działaniach na rzecz małej Ojczyzny.

Strzegomskie Centrum Kultury organizując wydarzenia kulturalne o zasięgu gminnym regionalnym i międzynarodowym promuje tym samym Miasto i Gminę Strzegom, Dolny Śląsk, Polskę. Dodatkową formą promocji jest audycja Coolturka w Radiu Sudety 24, która w sposób profesjonalny, rzetelny, pełny i wiarygodny przedstawia informację o działalności SCK oraz zaprasza na największe wydarzenia, imprezy kulturalne, projekcje filmowe.

**Z-ca Dyrektora**  
*E. Henio*  
**mgr Elżbieta Pienio**

Strzegomskie Centrum Kultury  
**DYREKTOR**  
*Krzysztof Kalinowski*  
**mgr Krzysztof Kalinowski**

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		BILANS				Adresat	
<b>STRZEGOMSKIE CENTRUM KULTURY</b> 58-150 STRZEGOM ul. I. J. Paderewskiego 36 tel. 74 649-44-00 do 09, fax 74 649-44-01 NIP 884-21-81-822 Regon P-000831379 Numer identyfikacyjny REGON 000831379		sporządzony na dzień 31.12.2018 rok					
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>14 349 961,65</b>	<b>14 668 089,42</b>	<b>A. KAPITAŁ (fundusz) WŁASNY</b>	<b>2 355 771,97</b>	<b>2 359 698,77</b>		
I. Wartości niematerialne i prawne	5333,28	1333,32	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	2 407 994,45	2 407 994,45		
1. koszty zakończonych prac rozwojowych			II. należne wpływy na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				
2. Wartość firmy			III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
3. Inne wartości niematerialne i prawne	5 333,28	1 333,32	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy				
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny				
II. Rzeczowe aktywa trwałe	<b>14 344 628,37</b>	<b>14 666 756,10</b>	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe				
1. Środki trwałe	<b>14 344 628,37</b>	<b>14 666 756,10</b>	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-52 222,48		
a) Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	VIII. Zysk (strata) netto	-52 222,48	3 926,80		
b) Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	13 247 007,78	13 797 315,07	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
c) Urządzenia techniczne i maszyny	987 117,76	784 890,59	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	<b>12 149 589,34</b>	<b>12 489 502,34</b>		
d) Środki transportu	90 502,83	64 550,44	I. Rezerwy na zobowiązania	30 270,54	19 231,78		
e) Inne środki trwałe	20 000,00	20 000,00	1. rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego				
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	30 270,54	19 231,78		
3. Zaliczki na środki trwałe	0,00	0,00	długoterminowa	30 270,54	19 231,78		
III. Należności długoterminowe	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	krótkoterminowa				
1. Od jednostek powiązanych			3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00		
2. Od pozostałych jednostek			długoterminowe				
IV. Inwestycje długoterminowe	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	krótkoterminowe				
1. Nieruchomości	0,00	0,00	II. Zobowiązania długoterminowe	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00		
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki				
udziały i akcje			b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych				
inne papiery wartościowe			c) inne zobowiązania finansowe				
udzielone pożyczki			d) inne				
inne długoterminowe aktywa finansowe			III. Zobowiązania krótkoterminowe	<b>78 949,78</b>	<b>46 328,64</b>		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	494,00	40,00		
udziały i akcje			a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	494,00	0,00		
inne papiery wartościowe			do 12 miesięcy	494,00	0,00		
udzielone pożyczki			powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00		
inne długoterminowe aktywa finansowe			b) inne	0,00	40,00		
4. Inne inwestycje długoterminowe			2. Wobec pozostałych jednostek	<b>78 455,78</b>	<b>46 288,64</b>		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	a) kredyty i pożyczki				
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych				
2. inne rozliczenia międzyokresowe			c) inne zobowiązania finansowe				
B. AKTYWA OBROTOWE	<b>155 399,66</b>	<b>181 111,69</b>	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	49 278,62	44 789,88		
I. Zapasy	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	do 12 miesięcy	49 278,62	44 789,88		
1. Materiały			powyżej 12 miesięcy				
2. Półprodukty i produkty w toku			e) zaliczki otrzymane na dostawy				
3. Produkty gotowe			f) zobowiązania wekslowe				
4. Towary		0,00	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	29 177,16	1 498,76		
5. Zaliczki na dostawy			h) z tytułu wynagrodzeń				



AKTYWA		Stan na początek 01.01.2018 roku	Stan na koniec 31.12.2018 roku	PASYWA		Stan na początek 01.01. 2018 roku	Stan na koniec 31.12.2018 roku
		0,00	0,00	i) inne		0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	0,00	0,00	3. Fundusze specjalne		0,00	0,00
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	IV. Rozliczenia międzyokresowe		12 040 369,02	12 423 941,92
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	1. Ujemna wartość firmy		0,00	0,00
	do 12 miesięcy			2. Inne rozliczenia międzyokresowe		12 040 369,02	12 423 941,92
	powyżej 12 miesięcy			długoterminowe		12 023 171,32	12 409 552,92
b)	inne			krótkoterminowe		17 197,70	14 389,00
2.	Należności od pozostałych jednostek	57 889,67	86 686,88				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00				
	do 12 miesięcy		0,00				
	powyżej 12 miesięcy		0,00				
b)	z tytułu podatków dotacji, cel, ubezpieczeń i zdrowotnych oraz świadczeń	0,00	27 699,00				
c)	inne	27 278,99	28 839,39				
d)	dochodzone na drodze sądowej	30 610,68	30 148,49				
III.	Inwestycje krótkoterminowe	2 321,25	2 272,03				
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 321,25	2 272,03				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	udziały i akcje						
	inne papiery wartościowe						
	udzielone pożyczki						
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	udziały i akcje						
	inne papiery wartościowe						
	udzielone pożyczki						
	inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 321,25	2 272,03				
	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 321,25	2 272,03				
	inne środki pieniężne						
	inne aktywa pieniężne						
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00				
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	95 188,74	92 152,78				
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>14 505 361,31</b>	<b>14 849 201,11</b>	<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>14 505 361,31</b>	<b>14 849 201,11</b>

GLÓWNY KSIĘGOWY

N

mgr Magdalena Fala-Wiśnińska  
(główny księgowy)

2019.03.29  
(rok, miesiąc, dzień)

P.O. DYREKTOR

mgr Krzysztof Kalinowski  
(kierownik jednostki)

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej <b>STRZEGOMSKIE CENTRUM KULTURY</b> 58-150 STRZEGOM ul. I. J. Paderewskiego 36 tel. 74 649-44-00 do 09, fax 74 649-44-01 NIP 884-21-81-822 Regon P-000831379 Nr identyfikacyjny REGON 000831379		<b>Rachunek zysków i strat jednostki</b> <b>( wariant porównawczy )</b>  sporządzony na dzień 31.12. 2018 r.	Adresat  wysłać bez pisma przewodniego
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>2 814 866,96</b>	<b>3 536 657,89</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	2 510 000,00	3 257 100,00
VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	304 866,96	279 557,89
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>3 540 195,06</b>	<b>4 122 260,58</b>
I.	Amortyzacja	639 415,04	648 230,03
II.	Zużycie materiałów i energii	439 023,73	547 289,08
III.	Usługi obce	874 694,89	1 159 809,15
IV.	Podatki i opłaty	66 643,91	70 918,18
V.	Wynagrodzenia	1 262 734,05	1 433 100,77
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	225 616,62	239 006,76
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	32 066,82	23 906,61
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-725 328,10</b>	<b>-585 602,69</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>670 259,84</b>	<b>589 179,23</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowanych aktywów trwałych		
II.	Dotacje	90 472,60	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	579 787,24	589 179,23
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowanych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne		
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>-55 068,26</b>	<b>3 576,54</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>2 845,78</b>	<b>352,62</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
II.	Odsetki, w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
III.	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji		
V.	Inne	2 845,78	352,62
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>2,36</b>
I.	Odsetki, w tym:		
II.	Strata ze zbycia inwestycji		
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV.	Inne	0,00	2,36
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)</b>	<b>-52 222,48</b>	<b>3 926,80</b>
<b>J.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.- J.II.)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Zyski nadzwyczajne		
II.	Straty nadzwyczajne		
<b>K.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I + - J)</b>	<b>-52 222,48</b>	<b>3 926,80</b>
<b>L.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>		<b>0,00</b>
<b>M.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku ( zwiększenia straty )</b>		<b>0,00</b>
<b>N.</b>	<b>Zysk ( strata ) netto (K - L -M)</b>	<b>-52 222,48</b>	<b>3 926,80</b>

SLAWNY ENIGOWSKI

mgr Andrzej Enigowski  
 (główny księgowy)

2019.03.29  
 (rok, miesiąc, dzień)

p.o. DYREKTOR

mgr Krzysztof Kalinowski  
 (kierownik jednostki)

## Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

### Strzegomskiego Centrum Kultury

za 2018 r.

Strzegomskie Centrum Kultury, zwane dalej SCK, jest samorządową instytucją kultury, której organizatorem jest Gmina Strzegom. Placówka wpisana jest do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez organizatora, posiada własny Statut.

SCK posiada nadany:

- numer identyfikacji podatkowej **NIP 884-21-81-822**
- numer statystyczny **REGON 000831379**

Działalność SCK jest finansowana z dotacji organizatora, wpływów z prowadzonej działalności, działalności i najmu, składników majątkowych, środków otrzymywanych od osób fizycznych, dotacji ze środków unijnych oraz z innych źródeł.

SCK otrzymuje dotację podmiotową od organizatora na prowadzenie działalności statutowej Strzegomskiego Centrum Kultury, Strzegomskiego Centrum Kultury II, Świetlic Wiejskich na terenie Gminy Strzegom, Centrum Aktywności Społecznej „Karmel” oraz Zespołów Folklorystycznych z terenu Gminy Strzegom.

SCK samodzielnie sporządza sprawozdanie finansowe, które podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza. Rokiem obrotowym instytucji jest rok kalendarzowy, a krótszymi okresami sprawozdawczymi wchodzącymi w jego skład jest kwartał, miesiąc do sumowania obrotów na kontach księgi głównej w celu ustalania poziomów uzyskiwanych przychodów i kosztów. Księgi rachunkowe prowadzone są techniką komputerową w siedzibie Strzegomskiego Centrum Kultury. Do ksiąg rachunkowych okresu sprawozdawczego wprowadza każde zdarzenie, które nastąpiło w danym okresie. Podstawą zapisów w księgach rachunkowych są dowody stwierdzające dokonanie zdarzenia.

SCK sporządza roczną sprawozdawczość finansową obejmującą:

- bilans
- rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
- informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego

## Dodatkowe informacje i objaśnienia

### I.

1. Omówienie stosowanych metod wyceny ( w tym amortyzacji, walut obcych) aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru - **nie dotyczy**
2. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian metod księgowania i wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sprawozdanie finansowe, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego - **zmian nie było**
3. Przedstawienie dokonanych w stosunku do poprzedniego ich przyczyny i sporządzania sprawozdania finansowego i wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową oraz rentowności jednostki - **zmian nie było**
4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy - **w roku 2018 wystąpił zysk w wysokości 3 926,80 zł**
5. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w bilansie i w rachunku zysków i strat – **nie odnotowano takich wydarzeń**
6. Informacje o znacznych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego - **nie dotyczy**

### II.

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz trwałych lokat finansowych, zawierających stan tych aktywów na początku roku obrotowego zwiększenia z tytułu : przeceny, inwestycji, przemieszczeń wewnętrznych, zmniejszenia oraz stan na koniec roku obrotowego, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytuł zmian dotychczasowej amortyzacji (umorzeń) – **dokonywane są raz na rok amortyzacje środków trwałych powyżej 10.000,00 zł, amortyzowane są metodą liniową wg Klasyfikacji Środków Trwałych.**
2. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto – **gruntów nie posiada**

3. Wartość nie amortyzowanych (umarzanych) przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów - **pozostałe środki trwale o wartości do 10.000,00 zł odpisywane są jednorazowo w ciężar kosztów amortyzacji w miesiącu wydania do użytkowania lub jego przekazania. Użytkowane przez Strzegomskie Centrum Kultury środki trwale są własnością Gminy przekazane SCK w administrację.**
4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub gminy z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli - **zobowiązań takich nie było**
5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych **nie dotyczy.**
6. Stan na początku roku obrotowego, zwiększenie i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych.
7. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycie strat za rok obrotowy – **zysk zostanie przeznaczony na działalność statutową SCK**
8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększenia, wykorzystania, rozwiązaniu i stan na koniec roku obrotowego, ze wskazaniem tych z nich, które korygują stan należności-
9. Podział zobowiązań wg pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłat - **wszystkie wykazane na dzień bilansowy zobowiązania należą do zobowiązań krótkoterminowych gdyż zapłacone zostaną w terminie do trzech m-cy**
10. Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych oraz przychodów przyszłych okresów – opłacone polisy ubezpieczeniowe 4 132,98 zł, wpłaty na poczet wynajmów 2 452,80 zł, wpłacone wadium na zabezpieczenie i gwarancje inwestycji 14 389,00 zł, rozliczenie dotacji ze środków unijnych 90 472,60
11. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem ich rodzaju) - **nie dotyczy.**
12. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe – **nie dotyczy.**

### III.

1. Strukturę rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialną ( kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży towarów i produktów - **nie dotyczy.**
2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn nieplanowanych odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych) – **w roku obrotowym takich nie odnotowano.**
3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów, o których mowa w art.35 ust.3 ustawy - **nie dotyczy**
4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaprzestania w roku następnym - **nie dotyczy**
5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych lub osób fizycznych od wyniku finansowego (zysk, strata) brutto - **dochody roku 2018 przeznaczono na działalność statutową SCK**
6. Dane o kosztach - **SCK największą pozycją kosztową są:**
  1. Wynagrodzenia 1 433 100,77
  2. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 239 006,76
  3. Zużycie materiałów i energii 547 289,08
  4. Podatki i opłaty 70 918,18
  5. Odpisy amortyzacyjne 648 230,03
  6. Pozostałe koszty 23 906,61
  7. Usługi obce 1 159 809,15
  8. Koszty finansowe - 2,36
7. Wydatki inwestycyjne - **0,00**
8. Informacja o zyskach i stratach nadzwyczajnych z podziałem na losowe i pozostałe – losowe - **nie dotyczy**
9. Podatek od wyniku na operacjach nadzwyczajnych - **nie dotyczy**
10. Przyszłe zobowiązania z tytułu podatku dochodowego - **nie dotyczy.**

**PUNKTY IV,V,VI, VII NIE DOTYCZY STRZEGOMSKIEGO CENTRUM  
KULTURY.**

WŁADYSLAWA KALINAWSKA  
mgr inżynierska i kierownik  
N

p.o. DYREKTOR  
mgr Krzysztof Kalinowski

STRZEGOMSKIE CENTRUM KULTURY  
58-150 STRZEGOM  
ul. I. J. Paderewskiego 36  
tel. 74 649-44-00 do 09, fax 74 649-44-01  
NIP 884-21-81-822 Regon P-000931379

**Informacja dodatkowa do bilansu za rok 2018r.**

**stan na dzień 31.12.2018r.**

1. Umożenie środków trwałych	-	5 205 304,77
2. Umożenie wartości niematerialnych i prawnych	-	20 719,70
3. Umożenie pozostałych środków trwałych	-	1 327 581,23

OBŁÓWNY KIEROWNICZY  
mgr Magdalena Felc-Wiłańska

p.o. DYREKTOR

mgr Krzysztof Kalinowski

STRZEGOMSKIE CENTRUM KULTURY  
58-150 STRZEGOM  
ul. I. J. Paderewskiego 36  
tel. 74 649-44-00 do 09, fax 74 649-44-01  
NIP 004-21-81-822, Regon P-000031379

**Zestawienie należności**  
na dzień 31.12.2018 r

L.p.	Symbol konta	Nazwa konta *)	Kwota
1.	201	"Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami"	58 987,88
2.	229	"Rozrachunki z tytułu ubezpieczeń społecznych"	0,00
3.	231	"Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń"	0,00
4.	234	"Pozostałe rozrachunki z pracownikami"	0,00
5.	225	"Rozrachunki z budżetami"	27 699,00
<b>SUMA</b>			<b>86 686,88</b>

Stan należności wymagalnych na dzień 31.12.2018 wynosi 34 751,89

Sporządzono, dnia 29.03.2019 r.

STRZEGOMSKIE CENTRUM KULTURY  
N  
.....  
Główny Księgowy

P.O. DYREKTOR  
mgr K. Krzysztof Kalinowski  
Kierownik jednostki



STRZEGOMSKIE CENTRUM KULTURY  
58-150 STRZEGOM  
ul. I. J. Paderewskiego 36  
tel. 74 649-44-00 do 09, fax 74 649-44-01  
NIP 884-21-91-822 Regon P-000831379

**Zestawienie zobowiązań  
na dzień 31.12.2018 r.**

L.p.	Symbol konta	Nazwa konta *)	Kwota
1.	201	"Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami"	44 829,88
2.	229	"Rozrachunki z tytułu ubezpieczeń społecznych"	1 441,76
3.	231	"Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń"	0,00
4.	234	"Pozostałe rozrachunki z pracownikami"	0,00
5.	225	"Rozrachunki z budżetami"	57,00
<b>SUMA</b>			<b>46 328,64</b>

Stan zobowiązań na dzień 31.12.2018 r. wynosi 40,00

Sporządzono, dnia 29.03.2019 r.

.....  
Główny Księgowy

p.o. DYREKTOR  
mgr Krzysztof Kalinowski  
Kierownik jednostki

## Strzegomskie Centrum Kultury - plan imprez i wydarzeń kulturalnych na rok 2019

Miesiąc	Impreza/wydarzenie kulturalne
Styczeń 2019	XXVII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
	Noworoczne spotkanie sekcji działających przy SCK, połączone z popisami artystycznymi.
	Noworoczny koncert z okazji Dnia babci i dziadka;
	Otwarte lekcje muzyczne, teatralne i plastyczne dla dzieci;
	Zabawy karnawałowe dla dzieci z SCK;
	Spotkania oplatkowe w świetlicach wiejskich na terenie Gminy
	Kolorowe ferie z SCK 29.01. – 07.02.2019
	Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej
Luty 2019	Kino SCK
	Orszak Trzech Króli – współorganizacja; poczęstunek,
	Noworoczny turniej szachowy
	Spotkanie z podróżnikiem
	Otwarte lekcje muzyczne, teatralne i plastyczne dla dzieci,
	Wieczory autorskie
	Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej- CAS KARMEL
	Kino SCK – Maraton walentynkowy
Marzec 2019	Bal karnawałowy dla dzieci
	Przeгляд zespołów weselnych i dancingowych
	Dzień Kobiet. - koncert
	The Voice of Strzegom – 16.03.2019r. / Eliminacje – 10.03.2019r.
	Festiwal Przedszkolaka
	Korowód i Festyn dla dzieci z okazji Pierwszego Dnia Wiosny
	Wieczory autorskie,
	Otwarte lekcje muzyczne, teatralne i plastyczne dla dzieci
Kwiecień 2019	Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej
	Wystawa w Strzegomskim Centrum Kultury
	Kino SCK
	XXVI Jarmark Wielkanocny
	Święto Sołtysa
	Wieczory autorskie
	Dzień Służby Zdrowia
	Konfrontacje Szkół Specjalnych – współorganizacja
Dzień Talentu- współorganizacja	
Maj 2019	Majowy Piknik Rodzinny z elementami historycznymi nawiązujący do Dnia Flag i Konstytucji Piknik 3 maja – 03.05.2019r.
	„Opowiedz nam moja Ojczyzno” – konkurs plastyczny i literacki dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Strzegom
	Rajd Arado
	Festyny letnie na terenie wsi Gminy Strzegom i osiedlach Strzegomia
	Otwarte lekcje muzyczne, teatralne i plastyczne dla dzieci
	Wieczory Autorskie
	Dzień Matki i Ojca
	Noc w Muzeum
	Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej
	Kino SCK
	Strażacki Dzień Dziecka- współorganizacja
	Bieg Pamięci – współorganizacja
	Turniej Sportowy w Jaroszowie- współorganizacja
Festiwal Piosenki Obcojęzycznej- współorganizacja	
Przeгляд Zespołów Ludowych w hołdzie Janowi Pawłowi II w Olszanach - organizacja	
Strażacki Dzień Dziecka- współorganizacja	
Czerwiec 2019	Zakończenie roku k-o dla dzieci z sekcji SCK, poczęstunek, dyplomy, upominki
	Wieczór autorski
	Otwarte lekcje muzyczne, teatralne i plastyczne dla dzieci

	<p>Międzynarodowy Dzień Dziecka przy współpracy z PSP 2, Gimnazjum 2, Parafią Zbawiciela Świata i Matki Boskiej Szkaplerznej, Siostrami Elżbietankami</p> <p>Święto Granitu Strzegomskiego;</p> <p>14.06. - TOP ONE, Milano,</p> <p>15.06. - Sarsa, Nullizmatyka, Samołyk</p> <p>16.06. - M. Szpak, Sławomir</p> <p>Turnieje Wsi</p> <p>Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej</p> <p>Bezpieczne lato – Kolorowe wakacje z SCK –24.06 – 05.07 2019r. , poczęstunek dla dzieci, 2 x wycieczka, warsztaty tematyczne, gry i zabawy</p> <p>Wystawa w Strzegomskim Centrum Kultury</p> <p>Festyny rodzinne na terenie gminy Strzegom</p> <p>Kino SCK</p>
Lipiec 2019	<p>Festyn Rodzinny w Parku Miejskim</p> <p>Festiwal Bachowski</p> <p>Turniej Wsi</p> <p>Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej</p> <p>Wystawa w Strzegomskim Centrum Kultury</p> <p>Kino SCK</p>
Sierpień 2019	<p>Festyn Rodzinny w Parku Miejskim</p> <p>XXVIII Międzynarodowy Festiwal Folkloru,</p> <p>Dożynki Gminne</p> <p>Turniej Wsi</p> <p>Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej</p> <p>Wystawa w Strzegomskim Centrum Kultury</p> <p>Kino SCK</p> <p>Festyny wiejskie we wsiach Gminy Strzegom, - współorganizacja</p>
Wrzesień 2019	<p>Koncert Hip Hopowy</p> <p>Tydzień Aktywności Mieszkańca Strzegomia; wystawy, wykłady, Marsz Kapeluszy</p> <p>Turniej Wsi</p> <p>Koncert muzyki z różnych stron świata</p> <p>Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej</p> <p>Wystawa w Strzegomskim Centrum Kultury</p> <p>Bal rolnika</p> <p>Kino SCK</p> <p>„Kamienna Rzeźba” - współorganizacja</p> <p>Przeгляд Zespołów Ludowych - współorganizacja</p> <p>„Babie Lato na Ludowo” w Goczalkowie - organizacja</p> <p>Uroczystości w Gross- Rosen- współorganizacja</p>
Październik 2019	<p>Inauguracja roku k-o Międzynarodowy Dzień Muzyki</p> <p>Spotkania z Piosenką Religijną i Refleksyjną</p> <p>Koncert - Zaduszki</p> <p>Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej</p> <p>Wystawa w Strzegomskim Centrum Kultury</p> <p>Kino SCK</p> <p>Bale Seniora w Olszanach i Stanowicach- współorganizacja</p>
Listopad 2019	<p>Uroczystości związane z organizacją Święta Niepodległości wraz z koncertem gwiazdy estrady polskiej – 11.11.2019r.</p> <p>Koncert Andrzejkowy</p> <p>Wieczory Autorskie</p> <p>Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej</p> <p>Wystawa w Strzegomskim Centrum Kultury</p> <p>Kino SCK</p> <p>Andrzeżki w Liceum Ogólnokształcącym- współorganizacja</p> <p>Festiwal Piosenki Harcerskiej „Koniczynka”- współorganizacja</p>
Grudzień 2019	<p>Spotkania Mikołajkowe i Barbórkowe w Strzegomiu</p> <p>Strzegomska Wieczera Wigilijna – 15.12.2019r.</p> <p>Zimowe Rockowania</p>

Sylwester w kinie – 31.12.2019r.
Wieczory Autorskie
Wystawy: stała i czasowe w Izbie Tradycji Ziemi Strzegomskiej
Wystawa w Strzegomskim Centrum Kultury
Kino SCK
Jasełka Placówek Oświatowych

Strzegomskie Centrum Kultury  
**DYREKTOR**

*[Signature]*  
mgr. Krzysztof Kalinowski

**Plan finansowy  
Strzegomskiego Centrum Kultury na rok 2019**

Dział	Rozdział	§	Wyszczególnienie (z jakiego tytułu są wykonywane wydatki)	Plan wydatków na 2019 r.
1	2	3	4	5
921	92109	420	Materiały i wyposażenie w tym: Materiały plastyczno-reklamowo-biurowe; Materiały czystościowo-sanitarne; Artykuły spożywcze; paliwo, materiały malarsko-stolarskie; materiały elektryczne, wyposażenie biur, zakup instrumentów; zakup art do dekoracji	195 000,00
		421	Zużycie mediów: Energia elektryczna; Energia cieplna, Woda	240 600,00
		430	Usługi materialne w tym: usługi telefoniczne i internet; usługi transportowe, usługi komunalne, usługi remontowo-konserwatorskie; usł.pocztowe; konserwacje systemów alarmowych , pieców, kontrola szczelności instalacji gazowej, usługi kominiarskie	156 000,00
		431	Usługi niematerialne: w tym organizacja imprez własnych i obcych ( w tym noclegi i wyż. artystów, koszty ochrony, technika estradowa, koszty org.imprez w miejscowościach gdzie nie ma świetlic ); prowizje bankowe, dystrybucja filmów: opłaty STOART i ZAIKS: usługi prawne i szkoleniowe, badania lekarskie	658 798,00
		440	Opłaty i podatki- w tym: Podatki od nieruchomości; Ubezpieczenie budynków i sprzętu, ubezpieczenie samochodów, ubezpieczenia inne	70 000,00
		450	Wynagrodzenia osobowe	1 344 960,00
		451	Wynagrodzenia od umów-zleceń i od umów o dzieło	400 000,00

		452	Opłaty na rzecz samorządów jednostek terytorialnych	6 000,00
		460	Składki ZUS	336 200,00
		470	Podróże służbowe krajowe	2 800,00
		480	Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	29 642,00
<b>OGÓLEM</b>				<b>3 440 000,00</b>

**Dotacja podmiotowa na rok 2019** 3 200 000,00

**Dochody własne** 240 000,00

**Dotacja celowa na zakup sprzętu do obsługi  
wydarzeń artystycznych** 90 000,00

GRÓWNY ŚLĄSKI

*mgr Magdalena Cioła-Wileńska*

Strzegomskie Centrum Kultury  
**DYREKTOR**

*mgr Krzysztof Kalinowski*